

FRISØRKUNST ApS

Vestergade 35
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2018

Mary Anette Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRISØRKUNST ApS
Vestergade 35
8600 Silkeborg

CVR-nr: 35522786
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Torvet 4 - 5
7620 Lemvig

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2016/2017 for FRISØRKUNST ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017.

Der fravælges revision af det kommende regnskab.

Direktionen finder resultatet utilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Charlotte Ostenfeld

Mary Anette Laursen

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomisk forhold i selskabets regnskabsår anses for utilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har positive forventninger til fremtiden og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Jf. årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. I bruttofortjenesten indgår nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og -omkostninger samt andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursgevinst ved eftergivelse af gældsforpligtelse.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til eventuelle poster direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og scrapværdi:

	Brugstid	Scrapværdi
Indretning af lejede lokaler	5 år	Kr. 0

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab med afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.089.808	1.306.061
Personaleomkostninger		-1.091.507	-1.263.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.885	-3.885
Resultat af ordinær primær drift		-5.584	38.613
Øvrige finansielle omkostninger		-809	-1.604
Ordinært resultat før skat		-6.393	37.009
Skat af årets resultat		0	-9.154
Årets resultat		-6.393	27.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.393	27.855
I alt		-6.393	27.855

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler		3.885	7.770
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.885	7.770
Anlægsaktiver i alt		3.885	7.770
Fremstillede varer og handelsvarer		170.626	163.460
Varebeholdninger i alt		170.626	163.460
Andre tilgodehavender		19.000	17.000
Tilgodehavender i alt		19.000	17.000
Likvide beholdninger		78.582	131.715
Omsætningsaktiver i alt		268.208	312.175
Aktiver i alt		272.093	319.945

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		45.535	51.928
Egenkapital i alt		125.535	131.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.936	31.190
Skyldig selskabsskat		10.050	18.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.572	138.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.558	188.017
Gældsforpligtelser i alt		146.558	188.017
Passiver i alt		272.093	319.945

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Anlægsaktiver
	kr.
Kostpris primo	19.425
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	19.425
Opskrivninger primo	
Opskrivninger ultimo	
Af- og nedskrivning primo	11.655
Årets afskrivning	3.885
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	15.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.885

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med en årlig leje på kr. 68.000. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.